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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ - II

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-04-02 do Zamawiającego wpłynęła prośba 
o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych w trybie przetarg nieograniczony, na „Zakup i dostawa nici chirurgicznych”, o następującej treści:

Pakiet 5, pozycja 1 - 4 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązek o długości 150cm lub 250cm?
Odpowiedź: Dopuszcza się podwiązki o długości 250 cm z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ.

Pakiet 5, pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości "1"? 
W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
 
Pakiet 5, pozycja 7 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 37mm?
Odpowiedź: Dopuszcza się z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ.

Pakiet 5, pozycja 8 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej o długości 37mm bez określenia "wzmocniona" ?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
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